
Ұзынкөл ауданында 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын және жастар 
практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбелерін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 31 қаңтардағы № 47 
қаулысы. Қостанай облысы Ұзынкөл ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 27 ақпанда № 9-19-171 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 14 мамырдағы № 139 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Ұзынкөл ауданы әкімдігінің 
2012.05.14 № 139 қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 31-бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының , "Халықты 7-бабына
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  қаулысымен № 836
бекітілген, әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру 
қағидасына, жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасына 
сәйкес Ұзынкөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұзынкөл ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке 
сәйкес әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
т і збес і   сәйкес  бекіт ілс ін .1-қосымшаға
      2. Ұзынкөл ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке 
сәйкес жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілердің тізбесі  сәйкес бекітілсін.2-қосымшаға
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Ұ з ы н к ө л
      ауданының әкімі                            Т. Ташмағамбетов
      КЕЛІСІЛДІ:
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ә д і л е т
      М и н и с т р л і г і  с о т  а к т і л е р і н  о р ы н д а у
      К о м и т е т і н і ң  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  с о т
      а к т і л е р і н  о р ы н д а у  Д е п а р т а м е н т і "



      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і  " Ұ з ы н к ө л
      а у д а н ы н ы ң  а у м а қ т ы қ  б ө л і м і "
      ф и л и а л ы н ы ң  б а с т ы ғ ы
      _________________ А. Касенова
      " Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Ә д і л е т
      М и н и с т р л і г і  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң
      Ә д і л е т  Д е п а р т а м е н т і  Ұ з ы н к ө л
      а у д а н ы н ы ң  Ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _________________ Б. Бесимова
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң  с т а т и с т и к а
      Д е п а р т а м е н т і  Ұ з ы н к ө л  а у д а н ы
      статистика  басқармасы"  мемлекетт ік
      м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _________________ К. Кайралапов
Ә к і м д і к т і ң          
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  3 1  қ а ң т а р д а ғ ы   
№ 47 қаулысына 1-қосымша 

Ұзынкөл ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы
қажеттілікке сәйкес әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Ж ұ м ы с
берушінің
атауы

К ә с і п
(лауазымы)

Ұйым-
дасты-
рылатын
әлеу-
меттік
жұмыс
орында-
рының
саны

Айлық
жалақы
мөлшері
(теңге)

Жұмыс-
т ы ң
а й
бойын-
ш а
ұзақ-
тығы

Мемлекеттік бюджет
қаражатынан
өтелетін айлық жала-
қының мөлшері
(теңге)

"Берзанука-
ева"  жеке
кәсіпкер

қ а м ы р
қалыптаушы

2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Кучербаев"
шаруа кожалы-
ғы

ауылшаруашы-
лық өндірі-

 с і н і ң
тракторшы-
машинисі

2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Жамерде"
жауапкершілі-

ауылшаруашы-
лық өндірі-
с і н і ң

алғашқы алты ай
20000



гі шектеулі
серіктестігі

тракторшы-
машинисі

3 40000 10 кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Жамерде"
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

жүргізуші 2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Жамерде"
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

сылақшы 1 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Нестеренко
П.Г." шаруа
кожалығы

пеш салушы 1 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Тойсай"
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

дәнекерлеуші 2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

электрлік
г а з д ы қ
дәнекерлеуші

2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

агроном 2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Аккерман
С.П." шаруа
кожалығы

ауылшаруа-
ш ы л ы қ
өндірісінің
тракторшы-
машинисі

3 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Золотой
к о л о с "
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

т е х н и к -
құрылысшы

10 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Золотой
к о л о с "
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

т е х н и к -
технолог 2 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000

"Золотой
к о л о с "
жауапкершілі-
гі шектеулі
серіктестігі

бухгалтер 1 40000 10

алғашқы алты ай
20000

кейінгі үш ай 12000

соңғы бір ай 6000



Ә к і м д і к т і ң          
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  3 1  қ а ң т а р д а ғ ы   
№ 47 қаулысына 2-қосымша 

Ұзынкөл ауданында 2012 жылы өңірлік еңбек нарығындағы
қажеттілікке сәйкес жастар практикасынан өту үшін жұмыс
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Жұмыс берушінің
атауы Кәсіп (мамандық)

Ұйымдасты-
рылатын
ж ұ м ы с
орындары-
ның саны

Айлық
жалақы
мөлшері
(теңге)

Ж а с т а р
практикасы-
н ы ң  а й
бойынша
ұзақтығы

"Кайгаринова
Айжаркан" жеке
кәсіпкер

автомобильдерді
жөндеу бойынша
слесарь

3 26000 6

аспазшы 1 26000 6

"Берзанукаева"
жеке кәсіпкер

қамыр қалыптаушы 2 26000 6

"Ұзынкөл ауданы
Суворов селолық
округінің әкімі
аппараты" мемле-
кеттік мекемесі

заңгер-кеңесші 1 26000 6

"Ұзынкөл ауданы
әкімінің аппараты"
мемлекетт ік
мекемесі

заңгер 1 26000 6

"Ұзынкөл ауданының
і ш к і  с а я с а т
б ө л і м і "
мемлекетт ік
мекемесі

іс жүргізуші 1 26000 6

аудармашы 1 26000 6

"Ұзынкөл ауданы
Троебрат селосының
әкімі аппараты"
мемлекетт ік
мекемесі

заңгер 1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

"Ұзынкөл ауданы
Пресногорьков
селолық округінің
әкімі аппараты"
мемлекетт ік
мекемесі

іс жүргізуші 1 26000 6

" Т о й с а й "
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

дәнекерлеуші 2 26000 6

электрлік газдық
дәнекерлеуші

2 26000 6

агроном 2 26000 6



Қ а з а қ с т а н
Республикасының
Әділет Министрлігі
Сот актілерін
о р ы н д а у
комитет ін ің
Қостанай облысы
сот актілерін
о р ы н д а у
Департаменті"
мемлекетт ік
мекемесін ің
"Ұзынкөл ауданының
аймақтық бөлімі"
филиалы

заңгер 2 26000 6

"Ұзынкөл ауданы
Федоров селолық
округінің әкімі
аппараты" мемле-
кеттік мекемесі

іс жүргізуші 1 26000 6

" Қ о с т а н а й
о б л ы с ы н ы ң
с т а т и с т и к а
Департаменті
Ұзынкөл ауданы
с т а т и с т и к а
басқармасы"
мемлекетт ік
мекемесі

статист 2 26000 6

" Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Әділет Министрлігі
Қостанай облысының
Ә д і л е т
Департаменті
Ұзынкөл ауданының
Әділет басқармасы"

заңгер 3 26000 6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


